
51429-2021 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 51429-2021 - Wyniki
Zjednoczone Królestwo-Thurso: Usługi biznesowe: prawnicze, marketingowe, konsultingowe, 
rekrutacji, drukowania i zabezpieczania
OJ S 21/2021 01/02/2021
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Dounreay Site Restoration Ltd
Krajowy numer identyfikacyjny: Dounreay Site Restoration Ltd
Adres pocztowy: D2003, Dounreay, Thurso, Caithness
Miejscowość: Thurso
Kod NUTS: UKM61 Caithness & Sutherland and Ross & Cromarty
Kod pocztowy: KW14 7TZ
Państwo: Zjednoczone Królestwo
Osoba do kontaktów: Janet Rosie
E-mail: janet.rosie.contracts@dounreay.com
Tel.: +44 1847802663

:Adresy internetowe
Główny adres: https://www.gov.uk/government/case-studies/shared-services-alliance-ssa-for-
nuclear-decommissioning-estate

Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Nuclear Decommissioning

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
DSRL - 004 -DSRL/1206 Transformation Workstream Support on the People Plan
Numer referencyjny: DSRL-CAT01-002

Główny kod CPV
79000000 Usługi biznesowe: prawnicze, marketingowe, konsultingowe, rekrutacji, drukowania 
i zabezpieczania

Rodzaj zamówienia
Usługi

Krótki opis
A contract has been awarded via the Business and Technical Services Marketplace Dynamic 
Purchasing System (OJEU TED ref. 2019-S 228-559692) for the provision of transformation 
workstream support on the people plan.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/51429-2021
mailto:janet.rosie.contracts@dounreay.com?subject=TED
https://www.gov.uk/government/case-studies/shared-services-alliance-ssa-for-nuclear-decommissioning-estate
https://www.gov.uk/government/case-studies/shared-services-alliance-ssa-for-nuclear-decommissioning-estate


51429-2021 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT: 355 000,00 GBP

Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV
79000000 Usługi biznesowe: prawnicze, marketingowe, konsultingowe, rekrutacji, drukowania 
i zabezpieczania

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: UKM61 Caithness & Sutherland and Ross & Cromarty
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Dounreay.

Opis zamówienia
A contract has been awarded via the Business and Technical Services Marketplace Dynamic 
Purchasing System (OJEU TED ref. 2019-S 228-559692) for the provision of transformation 
workstream support on the people plan.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Technical / Waga: 70
Kryterium kosztu - Nazwa: Commercial / Waga: 30

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura ograniczona

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 228-559692

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/559692-2019


51429-2021 Page 3/4

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: 1

Nazwa:
DSRL - 004 -DSRL/1206 Transformation Workstream Support on the People Plan

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
04/12/2020

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: DBD Ltd
Adres pocztowy: Chadwick House, Birchwood Park
Miejscowość: Warrington
Kod NUTS: UKD61 Warrington
Kod pocztowy: WA3 6AE
Państwo: Zjednoczone Królestwo
Wykonawcą jest MŚP: tak

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 355 000,00 GBP

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Head of Commercial Services, Dounreay Site Restoration Ltd
Adres pocztowy: D2003, Dounreay, Thurso, Caithness
Miejscowość: Thurso
Kod pocztowy: KW14 7TZ
Państwo: Zjednoczone Królestwo

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: London Court of Arbitration
Adres pocztowy: 70 Fleet Street
Miejscowość: London
Kod pocztowy: EC4 4EU
Państwo: Zjednoczone Królestwo



51429-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3. Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 
Precise information on deadline(s) for review procedures:
Any appeals should be promptly brought to the attention of the contact specified in Section I 
above, and will be dealt with in accordance with the requirements of the Public Contracts 
Regulations 2015. Any appeals must be brought within the timescales specified by the 
applicable law, including without limitation, the Public Contracts Regulations 2015. In 
accordance with the Public Contracts Regulations 2015, the contracting authority will also 
incorporate a minimum 10 calendar day standstill period from the date information on award of 
contract is communicated to tenderers.

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Head of Commercial Services, Dounreay Site Restoration Ltd
Adres pocztowy: D2003, Dounreay, Thurso, Caithness
Miejscowość: Thurso
Kod pocztowy: KW14 7TZ
Państwo: Zjednoczone Królestwo

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
27/01/2021


